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Danışmanın Unvanı, Adı-Soyadı Öğr. Gör. Dr. Kadir HALTAŞ 
Bölüm/Program Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı (1. Sınıf) 
Akademik Yıl/ Dönem 2025 – 2026 Bahar Toplantı No  2025-26 / 3 
Toplantı Tarihi 11.03.2026 
Toplantı Saati 13.00 
Toplantı Yeri Bilgisayar Lab. 2 
Gündem Başlıkları 

1 Derslere devam şartlarının hatırlatılması 
2 Sınav kuralları ve yaklaşan vize sınavı hakkında bilgilendirme 
3 Staj hakkında bilgilendirme 
4 İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması hakkında bilgilendirme 
5 ERASMUS programı hakkında bilgilendirme 
6 Diğer Görüş ve Beklentiler 

 

Toplantıda Görüşülen ve/veya Alınan Kararlara İlişkin Bilgiler 

1 

Öğrencilere derslerde devam şartının olduğunu hatırlatıldı. Bu şartın teorik dersler için %70, uygulamalı 
dersler için se %80 olduğunu vurgulandı. Ayrıca yönetmelik gereğince devam şartını yerine getirmeyen 
öğrenci ilgili dersin finaline giremeyeceğini dile getirdi. Derslerdeki başarıyı sağlamak için düzenli çalışmak 
gerektiği hatırlatıldı. 

2 

Vize sınavlarının uygulanışı ve öğrencilerin dikkat etmesi gereken konular hakkında bilgiler hatırlatıldı. 
Ayrıca sınavlara hazırlanırken daha verimli ders çalışılması için yapılması gerekenler hakkında bilgiler ve 
tavsiyeler verildi. Ayrıca programda 3+1 uygulanması nedeniyle genel not ortalamasının çok daha önem 
kazandığı, dolayısıyla GNO yüksek tutmak için şimdiden farkındalıklarının olması gerektiği belirtildi. 

3 
Öğrencilere bu yaz staj yapabilecekleri hatırlatıldı. Staj iş ve işlem basamakları, dikkat etmeleri gereken 
noktalar anlatıldı. Staj işlemleri takvimi Meslek Yüksekokulu web sayfasından gösterildi ve bu takvime göre 
hareket etmeleri gerektiği vurgulandı.  

4 
Bölümümüzde uygulanan 3+1 (İşletmede Mesleki Eğitim) uygulaması öğrencilere hatırlatıldı ve tekrar bilgi 
verildi. Yaklaşan vize dönemi öncesinden not ortalamalarını yüksek tutmalarının 3+1 uygulaması için önemli 
bir avantaj olduğu belirtildi.  3+1 uygulaması ile ilgili diğer konularda da ayrıntılı bilgi verildi.  

5 
ERSMUS gibi uluslararası programlar hakkında bilgi almak isteyen öğrencilerin faydalanması için takip 
etmeleri gereken NEVÜ Uluslararası İlişkiler Ofisinin web sayfası gösterildi. Öğrenciler bu hususta ayrıca 
bilgilendirme talep ettiler. 

6 Öğrencileri ve akademik danışman ek bir görüş veya beklenti konusunda görüş bildirmedi. 
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